



**WOJEWÓDZKA STACJA  
SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA**  
w Rzeszowie  
ul. Wierzbowa 16  
35 - 959 Rzeszów

Rzeszów, dnia 24.02.2023 r.

### **Odpowiedzi na pytania Wykonawcy II**

*Dotyczy: Zapytania ofertowego „Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych i wzorców dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarно- Epidemiologicznej w Rzeszowie”*

**Znak sprawy: OZ.272.1.1.2023.AO**

Wojewódzka Stacja Sanitarно- Epidemiologiczna w Rzeszowie, przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 22.02.2023 r. i dotyczyły zapisów Zapytania ofertowego i jego załączników:

#### **Pakiet nr 5**

##### **Pytanie 1**

**Dotyczy: pozycja 14:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca w opakowaniu 1 ml zamiast 1g

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

#### **Pakiet nr 6**

##### **Pytanie 1**

**Dotyczy: pozycja 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca bez odniesienia do ISO 17034

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

##### **Pytanie 2**

**Dotyczy: pozycja 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 3**

**Dotyczy: pozycja :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 250 mg zamiast 10 mg?

**Odpowiedź:**

Ze względu na brak sprecyzowanej pozycji, go której odnosi się pytanie Zamawiający nie ma możliwości odpowiedzi.

**Pytanie 4**

**Dotyczy: pozycja 7 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 5**

**Dotyczy: pozycja 9 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 250mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 6**

**Dotyczy: pozycja 10 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 7**

**Dotyczy: pozycja 11 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca o czystości min. 87%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 8**

**Dotyczy: pozycja 14 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 250mg? Jeśli tak, to ile opakowań ma dostarczyć Wykonawca?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100 mg zamiast 250 mg i wymaga dostarczenia 2 opakowań.

**Pytanie 9**

**Dotyczy: pozycja 25 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 50mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 10**

**Dotyczy: pozycja 26 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 11**

**Dotyczy: pozycja 26 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca bez odniesienia do ISO17034?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 12**

**Dotyczy: pozycja 29 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 13**

**Dotyczy: pozycja 29 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca bez odniesienia do ISO17034?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 14**

**Dotyczy: pozycja 31 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 15**

**Dotyczy: pozycja 33 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 16**

**Dotyczy: pozycja 35 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 250mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 17**

**Dotyczy: pozycja 40 :**

Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki przy objętości w tej pozycji? Czy nie powinna ona wynosić 10 mg?

**Odpowiedź:**

Podana w Opisie przedmiotu zamówienia wielkość opakowania- 10 g jest błędna.

**Poprawna wielkość opakowania powinna wynosić 10 mg.**

**Pytanie 18**

**Dotyczy: pozycja 44 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 250mg? Jeśli tak, to ile opakowań ma dostarczyć Wykonawca?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100 mg zamiast 250 mg.

Zamawiający wymaga dostarczenia 2 opakowań.

**Pytanie 19**

**Dotyczy: pozycja 46 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 50mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 20**

**Dotyczy: pozycja 47 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 21**

**Dotyczy: pozycja 49 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 250mg? Jeśli tak, to ile opakowań ma dostarczyć Wykonawca?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100 mg.

Zamawiający wymaga dostarczenia 2 opakowań.

**Pytanie 22**

**Dotyczy: pozycja 53 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 23**

**Dotyczy: pozycja 61 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 100mg zamiast 10mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 24**

**Dotyczy: pozycja 62 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 10mg zamiast 5mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytania do zapisów postępowania**

**Pytanie 1**

**Dotyczy: SWZ**

a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie specyfikacji technicznych lub certyfikatów jakości oferowanych produktów w celu potwierdzenia, czy spełniają one wymagania Zamawiającego w języku angielskim? Dane zawarte na certyfikatach zawierają głównie liczby i oznaczenia czytelne w języku obcym. Krótki termin na przygotowanie i złożenie oferty uniemożliwia Wykonawcą przygotowania

certyfikatów i ich tłumaczeń dla kilkudziesięciu/kilkuset produktów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie certyfikatów w języku angielskim.

**Pytanie 2**

b) Obecnie dane dotyczące produktów przedstawione są w sposób jasny i czytelny na stronach internetowych producentów. Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na przedstawienie listy stron internetowych, które umożliwią weryfikację zaoferowanych produktów zamiast dołączania do oferty specyfikacji technicznych lub certyfikatów jakości?

Umożliwiłoby to przygotowanie większej ilości ofert przez Wykonawców w postępowaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie listy stron internetowych, które umożliwią weryfikację zaoferowanych produktów.

Z dotychczasowego doświadczenia Zamawiającego wynika, że nie zawsze na stronach internetowych jest dostęp do certyfikatu oferowanego produktu, który jest podstawą do oceny produktu.

Z upoważnienia  
DYREKTORA  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Rzeszowie

Z-CA PODKARPACKIEGO PAŃSTWOWEGO  
WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA SANITARNEGO

mgr *Dorota Ciwała*